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Número Sei:19912439

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE MARIO XAVIER
Rodovia BR 465, Km 05, -  Seropédica - CEP 23900400

Telefone: (21)26822127

ERRATA
 
Aos 11  dias do mês de outubro  de 2024, na Floresta Nacional Mário Xavier, na Rodovia BR-465, Km 3,5 – Bairro Boa Esperança – Seropédica/RJ, às
13:15,  reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Ricardo Luiz Nogueira de Souza, Chefe da Unidade de Conservação, matrícula SIAPE
2133545, Gilvan de Souza Rangel, Técnico de Gestão, matrícula SIAPE 1666949 e Cirlei Antonio Ferreira,   Técnico Administrativo, matrícula SIAPE nº
1078202,  integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais – ATA   para
 FLONA Mário Xavier, designados pela Portaria nº 2167/2024, de 25 de julho de 2024, no uso de suas atribuições resolve:
 
Retificar a ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DO RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA I - ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS, Sei nº 19912991, conforme descrito abaixo:
 
ONDE SE LÊ:

 

HOMOLOGAR o resultado preliminar da Etapa 1 (Análise de Curricular):

Número de Vagas: 06 - Área Temática: Gestão da Unidade de Conservação - Nível I - Duração de 24 meses - Setor: Floresta Nacional Mário Xavier
 
Candidato CPF Pontuação TotalClassificação Fase 2
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Washington Luiz da Silva Cruz 099.***.***-67 29 APROVADO
Renato Gomes Carvalho Bezerra 144.***.***-31 8 APROVADO
Aluisio da Silva Oliveira 805.***.***-04 7 APROVADO
Julio Cesar Flor da Silva 130.***.***-14 5,5 APROVADO
Alexandre Bento dos Reis 035.***.***-74 5 APROVADO
Edson Venicio Campos da Silva 019.***.***-09 5 APROVADO
Enzo Pereira da Cruz 185.***.***-20 5 APROVADO
Flávio Candido da Silva  060.***.***-50 5 APROVADO
Osmar Jose Rodrigues Filho 026.***.***-05 5 APROVADO
Richard Samuel Cabral de Souza 187.***.***-55 5 APROVADO
Marcelo da Silva Leite 088.***.***-79 4 APROVADO
Marilene Melo das Neves 044.***.***-48 4 APROVADO
Raissa Correa Paulino 062.***.***-96 4 APROVADO
Ronei Anderson Rangel Barbosa 034.***.***-31 4 APROVADO
Sandro de Souza Correia 098.***.***-97 4 APROVADO
Andre Luiz Menezes Rosa 028.***.***-80 3 APROVADO
Caio Coly Germano 119.***.***-39 3 APROVADO
Camila Cavalcante Soares 127.***.***-32 3 APROVADO
Carla Rodrigues Andrade 157.***.***-14 3 APROVADO
Carlos Rodrigues de Souza 054.***.***-55 3 APROVADO
Diego Santiago Falcão de Melo 133.***.***-80 3 APROVADO
Djair Siqueira dos Santos Junior 098.***.***-01 3 APROVADO
Elaine Lisboa Da Silva 092.***.***-18 3 APROVADO
Fernanda da Silva Moreira 151.***.***-03 3 APROVADO
Flavio da Silva Neves 087.***.***-77 3 APROVADO
Hudson Silva 115.***.***-61 3 APROVADO
Jeremias Barbosa de Souza 143.***.***-84 3 APROVADO
João Pedro Valdevino da Luz Silva 151.***.***-94 3 APROVADO
Julia Aline Santos de Mello Pereira 048.***.***-29 3 APROVADO
Leandro do Nascimento Verneque 087.***.***-31 3 APROVADO
Leonardo Augusto Barbosa Teixeira 056.***.***-40 3 APROVADO
Luan Oliveira de Faria 160.*** ***-59 3 APROVADO
Márcio José de Moura 079.***.***-25 3 APROVADO
Mauricio Coelho da Silva 006.***.***-74 3 APROVADO
Mauricio Vicente Ferreira Filho 000.***.***-96 3 APROVADO
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Max Capinam da Silva 145.***.***-73 3 APROVADO
Rafael de Souza Pontes 105.***.***-61 3 APROVADO
Raphael Fernandes dos Santos Beltrami 161.***.***-47 3 APROVADO
Raquel Rodrigues de Menezes Ribeiro 107.***.***-25 3 APROVADO
Robson de Farias Silva 036.***.***-09 3 APROVADO
Rodrigo Menezes Xavier 553.***.***-34 3 APROVADO
Romulo Cardoso de Souza 097.***.***-31 3 APROVADO
Sergio Ricardo Oliveira da Silva 032.***.***-73 3 APROVADO
Sulema Montenegro Ferreira da Silva Lima  030.***.***-94 3 APROVADO
Tatiana Frota de Vaconcelos Dias 106.***.***-65 3 APROVADO
Taysa Barcelos de Oliveira 110.***.***-46 3 APROVADO
Thiago Costa Santos Barbosa 158.***.***-66 3 APROVADO
Tiago Soares de Moraes 052.***.***-30 3 APROVADO
Vanderson Farncisco Felix Costa 108.***.***-60 3 APROVADO
Vanessa Cardoso Fernandes 097.***.***-47 3 APROVADO
Vinicius dos Santos Martins 074.***.***-93 3 APROVADO
Karina Lira de Oliveira Sergeiro 125.***.***-93 3 APROVADO
Igor Paula dos Santos 161.***.***-24 2 APROVADO
Izabel Cristina Pereira André 118.***.***-57 2 APROVADO
Adrielen Azevedo da Silva 131.***.***-94 0 REPROVADO
Andre da Silva Nogueira 080.***.***-61 0 REPROVADO
Anselmo Cavalheiro Ramos 767.***.***-72 0 REPROVADO
Arlene Pereira da Silva 171.***.***-18 0 REPROVADO
Augusto Giudice de Aquino  415.***.***-18 0 REPROVADO
Carlos Eduardo de Oliveira Ferreira 145.***.***-84 0 REPROVADO
Celso Ramilo 009.***.***-50 0 REPROVADO
Cirlene Santos da Silva Leite 079.***.***-43 0 REPROVADO
Denise Machado Costa 172.***.***-16 0 REPROVADO
Elton Xavier Moreira 138.***.***-95 0 REPROVADO
Emilly Yorio Camargo Barbosa 148.***.***-22 0 REPROVADO
Francineia Lopes Santana 164.***.***-05 0 REPROVADO
Gabriel Cauã Leite Trindade 169.***.***-56 0 REPROVADO
Genesis Moutinho da Motta 196.***.***-83 0 REPROVADO
Heverton Lucas Ribeiro Santos 170.***.***-05 0 REPROVADO
Hiago Vieira Tomaz 113.***.***-20 0 REPROVADO
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Iago Souza de Assumpção 168.***.***-48 0 REPROVADO
Jair Gabi dos Reis 121.***.***-36 0 REPROVADO
Jéssica dos Santos Souza de Jesus 178.***.***-71 0 REPROVADO
Kevyn Lucas da Silveira Ferreira 164.***.***-48 0 REPROVADO
Larah de Ataíde Ferreira 126.***.***-13 0 REPROVADO
Larissa Chaves Procópio Libano 176.***.***-45 0 REPROVADO
Larissa Pereira da Silva Gonçalves 168.***.***-93 0 REPROVADO
Leonardo Silva de Souza 100.***.***-85 0 REPROVADO
Luana Martins da Silva 130.***.***-86 0 REPROVADO
Lucia Firmino Alves 033.***.***-17 0 REPROVADO
Marcio Ferreira Rodrigues 022.***.***-50 0 REPROVADO
Maria Lucimar de Rezende 001.***.***-00 0 REPROVADO
Marlla Janinne Marques Vieira da Silva 150.***.***-52 0 REPROVADO
Millena Vitoria de Almeida Falcão 205.***.***-20 0 REPROVADO
Patrícia de Souza Filomena 089.***.***-48 0 REPROVADO
Regnel Xavier 992.***.***-20 0 REPROVADO
Robson Gabriel da Silva Junior 143.***.***-47 0 REPROVADO
Sandra Montenegro Ferreira da Silva Lima 143.***.***-00 0 REPROVADO
Thayanne Vieira Martins Garcia  162.***.***-00 0 REPROVADO
Ueder Rubson Luiz de Almeida 113.***.***-29 0 REPROVADO
 Wagner Santiago de Siqueira   098.***.***-39 0 REPROVADO
 Jonathan Rodrigues da Costa   127.***.***-02 0 REPROVADO

 
 

LEIA-SE:
 

HOMOLOGAR o resultado preliminar da Etapa 1 (Análise Curricular):

Número de Vagas: 06 - Área Temática: Gestão da Unidade de Conservação - Nível I - Duração de 24 meses - Setor: Floresta Nacional Mário Xavier

Candidato(a) CPF Pontuação
Total

Classificação Fase
2

Washington Luiz da Silva Cruz 099.***.***-6729 CLASSIFICADO
Tatiana Frota de Vaconcellos Dias 106.***.***-658 CLASSIFICADO
Renato Gomes Carvalho Bezerra 144.***.***-318 CLASSIFICADO
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Aluisio da Silva Oliveira 805.***.***-047 CLASSIFICADO
Julio Cesar Flor da Silva 130.***.***-145,5 CLASSIFICADO
Osmar Jose Rodrigues Filho 026.***.***-055 CLASSIFICADO
Edson Venicio Campos da Silva 019.***.***-095 CLASSIFICADO
Alexandre Bento dos Reis 035.***.***-745 CLASSIFICADO
Flávio Candido da Silva 060.***.***-505 CLASSIFICADO
Richard Samuel Cabral de Souza 187.***.***-555 CLASSIFICADO
Enzo Pereira da Cruz 185.***.***-205 CLASSIFICADO
Marilene Melo das Neves 044.***.***-484 CLASSIFICADO
Ronei Anderson Rangel Barbosa 034.***.***-314 CLASSIFICADO
Marcelo da Silva Leite 088.***.***-794 CLASSIFICADO
Sandro de Souza Correia 098.***.***-974 CLASSIFICADO
Raissa Correa Paulino 062.***.***-964 CLASSIFICADO
Mauricio Coelho da Silva 006.***.***-743 CLASSIFICADO
Rodrigo Menezes Xavier 553.***.***-343 CLASSIFICADO
Mauricio Vicente Ferreira Filho 000.***.***-963 CLASSIFICADO
Robson de Farias Silva 036.***.***-093 CLASSIFICADO
Andre Luiz Menezes Rosa 028.***.***-803 CLASSIFICADO
Sergio Ricardo Oliveira da Silva 032.***.***-733 CLASSIFICADO
Sulema Montenegro Ferreira da Silva
Lima 030.***.***-943 CLASSIFICADO

Tiago Soares de Moraes 052.***.***-303 CLASSIFICADO
Márcio José de Moura 079.***.***-253 CLASSIFICADO
Vinicius dos Santos Martins 074.***.***-933 CLASSIFICADO
Carlos Rodrigues de Souza 054.***.***-553 CLASSIFICADO
Flavio da Silva Neves 087.***.***-773 CLASSIFICADO
Djair Siqueira dos Santos Junior 098.***.***-013 CLASSIFICADO
Elaine Lisboa Da Silva 092.***.***-183 CLASSIFICADO
Leonardo Augusto Barbosa Teixeira 056.***.***-403 CLASSIFICADO
Leandro do Nascimento Verneque 087.***.***-313 CLASSIFICADO
Vanessa Cardoso Fernandes 097.***.***-473 CLASSIFICADO
Romulo Cardoso de Souza 097.***.***-313 CLASSIFICADO
Vanderson Farncisco Felix Costa 108.***.***-603 CLASSIFICADO
Hudson Silva 115.***.***-61 3 CLASSIFICADO
Raquel Rodrigues de Menezes
Ribeiro 107.***.***-253 ELIMINADO
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Rafael de Souza Pontes 105.***.***-613 ELIMINADO
Camila Cavalcante Soares 127.***.***-323 ELIMINADO
Karina Lira de Oliveira Sergeiro 125.***.***-933 ELIMINADO
Diego Santiago Falcão de Melo 133.***.***-803 ELIMINADO
Jeremias Barbosa de Souza 143.***.***-843 ELIMINADO
Max Capinam da Silva 145.***.***-733 ELIMINADO
Taysa Barcelos de Oliveira 110.***.***-46 3 ELIMINADO
Fernanda da Silva Moreira 151.***.***-033 ELIMINADO
Raphael Fernandes dos Santos
Beltrami 161.***.***-473 ELIMINADO

Carla Rodrigues Andrade 157.***.***-143 ELIMINADO
Julia Aline Santos de Mello Pereira 048.***.***-293 ELIMINADO
Caio Coly Germano 119.***.***-39 3 ELIMINADO
Thiago Costa Santos Barbosa 158.***.***-663 ELIMINADO
Luan Oliveira de Faria 160.*** ***-593 ELIMINADO
João Pedro Valdevino da Luz Silva 151.***.***-943 ELIMINADO
Izabel Cristina Pereira André 118.***.***-57 2 ELIMINADO
Igor Paula dos Santos 161.***.***-242 ELIMINADO
Adrielen Azevedo da Silva 131.***.***-940 REPROVADO
Andre da Silva Nogueira 080.***.***-610 REPROVADO
Anselmo Cavalheiro Ramos 767.***.***-720 REPROVADO
Arlene Pereira da Silva 171.***.***-180 REPROVADO
Augusto Giudice de Aquino 415.***.***-180 REPROVADO
Carlos Eduardo de Oliveira Ferreira 145.***.***-840 REPROVADO
Celso Ramilo 009.***.***-500 REPROVADO
Cirlene Santos da Silva Leite 079.***.***-430 REPROVADO
Denise Machado Costa 172.***.***-160 REPROVADO
Elton Xavier Moreira 138.***.***-950 REPROVADO
Emilly Yorio Camargo Barbosa 148.***.***-220 REPROVADO
Francineia Lopes Santana 164.***.***-050 REPROVADO
Gabriel Cauã Leite Trindade 169.***.***-560 REPROVADO
Genesis Moutinho da Motta 196.***.***-830 REPROVADO
Heverton Lucas Ribeiro Santos 170.***.***-050 REPROVADO
Hiago Vieira Tomaz 113.***.***-20 0 REPROVADO
Iago Souza de Assumpção 168.***.***-480 REPROVADO
Jair Gabi dos Reis 121.***.***-360 REPROVADO
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Jéssica dos Santos Souza de Jesus 178.***.***-710 REPROVADO
Kevyn Lucas da Silveira Ferreira 164.***.***-480 REPROVADO
Larah de Ataíde Ferreira 126.***.***-130 REPROVADO
Larissa Chaves Procópio Libano 176.***.***-450 REPROVADO
Larissa Pereira da Silva Gonçalves 168.***.***-930 REPROVADO
Leonardo Silva de Souza 100.***.***-850 REPROVADO
Luana Martins da Silva 130.***.***-860 REPROVADO
Lucia Firmino Alves 033.***.***-170 REPROVADO
Marcio Ferreira Rodrigues 022.***.***-500 REPROVADO
Maria Lucimar de Rezende 001.***.***-000 REPROVADO
Marlla Janinne Marques Vieira da
Silva 150.***.***-520 REPROVADO

Millena Vitoria de Almeida Falcão 205.***.***-200 REPROVADO
Patrícia de Souza Filomena 089.***.***-480 REPROVADO
Regnel Xavier 992.***.***-200 REPROVADO
Robson Gabriel da Silva Junior 143.***.***-470 REPROVADO
Sandra Montenegro Ferreira da Silva
Lima 143.***.***-000 REPROVADO

Thayanne Vieira Martins Garcia 162.***.***-000 REPROVADO
Ueder Rubson Luiz de Almeida 113.***.***-29 0 REPROVADO
 Wagner Santiago de Siqueira  098.***.***-390 REPROVADO
 Jonathan Rodrigues da Costa  127.***.***-020 REPROVADO
 
* 4.1.4. Serão selecionados para a etapa seguinte os candidatos que obtiverem as maiores pontuações totais, em até 6 (seis) vezes o número de vagas do processo seletivo.
 
** 4.1.6. O candidato que obtiver nota zero na pontuação total será reprovado.
 
*** 4.1.7.  São critérios de desempate, nesta ordem:
       4.1.7.1. Maior idade;
       4.1.7.2. Maior grau de escolaridade.

 
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.
 

RICARDO LUIZ NOGUEIRA DE SOUZA
     Chefe da UC SIAPE nº 2133545
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GILVAN DE SOUZA RANGEL
Técnico de Gestão SIAPE n° 1666949

 
CIRLEI ANTONIO FERREIRA

Técnico de Administrativo SIAPE n° 1078202
 

 

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Luiz Nogueira De Souza, Chefe, em 15/10/2024, às 18:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gilvan de Souza Rangel, Servidor Cedido, em 15/10/2024, às 19:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Cirlei Antonio Ferreira, Técnico Administrativo, em 15/10/2024, às 19:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20136881 e o código CRC
993B2757.
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